
 

POSTANOWIENIE NR 3/2022 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lipcach Reymontowskich 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

zarządzonych na dzień 10 kwietnia 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Lipcach Reymontowskich, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lipce Reymontowskie,  

ul. Reymonta 24, 96-127 Lipce Reymontowskie, 

w składzie: 

1. Jolanta Anna Bartosik, zgłoszona przez KWW ANNA ZIÓŁCZYK, zam. Lipce 

Reymontowskie 

2. Sylwia Koch, zgłoszona przez KWW ANNA ZIÓŁCZYK (uzupełnienie składu), 

zam. Lipce Reymontowskie 

3. Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ANNA ZIÓŁCZYK (uzupełnienie 

składu), zam. Lipce Reymontowskie 

4. Marta Kubik, zgłoszona przez KWW ANNA ZIÓŁCZYK (uzupełnienie składu), 

zam. Lipce Reymontowskie 

5. Paulina Markowicz, zgłoszona przez KWW ANNA ZIÓŁCZYK (uzupełnienie 

składu), zam. Lipce Reymontowskie 

6. Bożena Elżbieta Sarniak, zgłoszona przez KWW ANNA ZIÓŁCZYK (uzupełnienie 

składu), zam. Lipce Reymontowskie 

7. Renata Barbara Szychowska, zgłoszona przez KWW ANNA ZIÓŁCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Lipce Reymontowskie 

8. Halina Wieszczy, zgłoszona przez KWW ANNA ZIÓŁCZYK (uzupełnienie składu), 

zam. Drzewce 

9. Irmina Anna Wójt, zgłoszona przez KWW ANNA ZIÓŁCZYK (uzupełnienie 

składu), zam. Drzewce 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

/-/Leszek Steć 


		2022-02-25T10:00:46+0000




